

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ชย.ถ.1-0102 บ้านเขว้า - บ้านหนองบัวบาน ตำบลบ้านเขว้า อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 1
 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี
 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ชย.ถ.1-0102 บ้านเขว้า - บ้านหนองบัวบาน
 ตำบลบ้านเขว้า อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 1 สาย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ตุลาคม 2568 เป็นเงิน 9,442,809.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาชกร ศรีภูมิพิทักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.2 สุวรรณ จันปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ชินวร ชมนาวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ภาชกร ศรีภูมิพิทักษ์

11 พฤศจิกายน 2568 10:52:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ขย.ถ.1-0102 บ้านเขว้า - บ้านหนองบัวบาน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลบ้านเขว้า อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หวลม) บนพื้นทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1	ลบ.ม.	896.000	488.30	437,516.80	1.3435	656.03	587,803.82
2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพน์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพน์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	17,928.000	87.64	1,571,209.92	1.3435	117.74	2,110,920.52
3		ตร.ม.	17,928.000	34.71	622,280.89	1.3435	46.63	836,034.36

อักษร ศรีภูมิพิทักษ์

11 พฤศจิกายน 2568 10:52:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ขย.ถ.1-0102 บ้านเขว้า - บ้านหนองบัวบาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลบ้านเขว้า อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานติดตั้งจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4. ป้ายโครงการ 4.1 ป้ายโครงการ	ตร.ม.	17,928.000	236.85	4,246,246.80	1.3435	318.20	5,704,832.57
5		ตร.ม.	504.000	290.00	146,160.00	1.3435	389.61	196,365.96
6		ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3435	6,851.85	6,851.85
รวมราคากลาง								9,442,809.08

ภาพกร ศรีภูมิพลเดช

11 พฤศจิกายน 2568 10:52:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ชย.ถ.1-0102 บ้านเขว้า - บ้านหนองบัวบาน
	ตำบลบ้านเขว้า อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
------------------------------------	---



สุวรรณ จันปัญญา
(สุวรรณ จันปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินวร ชมนาวัง
(ชินวร ชมนาวัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง